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Датум и место на одржување:
30.06.2021 / Парк “Ѓорче Петров” (Скопје, РСМ)

Настан:
“Мене ништо не ми пречи” – концерт на класична музика и изложба нафотографии.

Програма и опис:
Музичка работилница, концерт и изложба на фотографии со деца со типичен иатипичен развој.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:/
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Солист (друг настап)0,6 бодови


